致貴家長

    感謝家長平日對學校的愛護與支持。

    暑假將於 7月 21日開始，至 8月 31日為止。學校的閉鎖期間為 8月 1日至 8月 15

日，閉鎖期間將不會有教師到校。閉鎖期間以外週一至週五皆有教師輪流到校值班，教師到

校值班的時間為早上 10點到下午 2點，家長如有事洽詢，請在教師值班期間來電或來校洽

詢，謝謝家長的理解與配合。

                                                       東京中華學校     訓導處

夏休み期間について

保護者 各位

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 夏休み期間についてお知らせ致します。

①夏休みは７月２１日～８月３１日までです。

②８月１日～８月１５日は学校閉鎖期間のため、登校・問い合わせはできません。

③問い合わせは、学校閉鎖期間及び土日を除く平日、１０時～１４時までです。

 以上の事をご確認ください。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

東京中華學校     訓導處